Sevilay Erdoğan, “Zühd Dönemi Zâhide Hanımların Takvâ Anlayışı”
başlıklı çalışmasında, çoğunlukla erkek zâhidlerin hâl tercümelerine dayanan
ve tasavvuf dönemi erkek sûfîlerin kalemleriyle kavramsallaşan takvâ terimine,
zâhide hanımların yaşantı, söz ve halleri üzerinden bakıp tanımlamaya
çalışmıştır. Derlemeler kısmında ise Dr. Öğretim Görevlisi İbrahim Aydın,
Hicrî 278 yılında İbnü’l-Muʿtez (ö. 296/908) tarafından yazılan ve belagat
alanında kaleme alınmış ilk müstakil eser olma özelliği taşıyan Kitâbu’l-

Bedîʿ isimli eseri okuyucumuza tanıtarak dergimize katkı sağlamıştır.
6.